

Pytania i odpowiedzi do przetargu na: „Wymiana okien w budynkach ITP-PIB w Warszawie”.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00535878/01 z dnia 2023-12-06

Numer sprawy P-72/23

Pytanie 1

Czy przedmiot zamówienia obejmuje wymianę parapetów wewnętrznych lub zewnętrznych. Jeżeli tak, to proszę określić wymagania w tym zakresie.

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia obejmuje wymianę parapetów zewnętrznych na blaszane w kolorze szarym. **Poprawiono SWZ.**

Pytanie 2

Proszę o jednoznaczne określenie ilości okien objętych przedmiotowym postępowaniem. Obecnie zapisano: poz1- szt. 1 , poz. 2 szt. 26 i szt. 33 następnie poz. 3 -szt. 9 poz. 4- 1szt i poz. 5- 1 szt. Czy w pozycji 2 należy zsumować ilość?

Odpowiedź

Prawidłowa ilość okien: poz. 1 –1szt.; poz. 2 – szt. 33, poz. 3 – szt.- 9, poz. 4 – szt. 1, poz. 5 – szt. 1. W pozycji 2 nie należy sumować ilości okien. **Poprawiono SWZ.**

Pytanie 3

Czy obecne, istniejące okna podlegające wymianie są wykonane z drewna czy z PCV?

Odpowiedź

Obecne, istniejące okna podlegające wymianie są wykonane z drewna.

Pytanie 4

Proszę określić zakres obróbki okien, w tym w szczególności proszę wskazać czy po wymianie okna, będzie konieczne malowanie całej wewnętrznej ściany okiennej czy tylko ościeży ?

Odpowiedź

Będzie konieczne malowanie tylko ościeży.